[image: image1.png]

关于举办2020科技成果直通车（佛山站智能

制造领域）精品项目展示会的通知

各园管理局、相关单位：

在科技部火炬中心、广东省科技厅、佛山市政府的大力支持下，继2019年后，佛山高新区继续承办科技成果直通车（佛山站智能制造领域）活动。作为2020年科技成果直通车的10个承办单位之一，在过去的三个月里，佛山高新区携本地技术需求，先后走进深圳、上海、北京，与国内优秀科技成果开展深入供需对接活动。

通过多轮的走访和对接北上深的技术资源，佛山科技直通车已满载着多项技术解决方案返回佛山。现拟定于11月20日，在潭州国际会展中心开展2020年佛山科技成果直通车的精品项目展示会，邀请前期挖掘的优秀技术资源开展项目路演、产业技术交流与对接等，促进优秀科技成果在高新区落地转化，助力佛山高新区高质量发展。

为进一步加强各园管理局与行业商协会、企业的沟通联系，藉此活动促进北上深的先进技术资源与佛山产业需求开展深入对接，提升科技成果与产业资源精准对接和落地转化的成效，请各园管理局积极参与，并各组织企业前往参与现场的对接活动，有关具体通知如下：

活动时间
2020年11月20日（周五）9:00-12:00

9:00-9:30签到及项目一对一洽谈对接
活动地点
潭州国际会展中心会议中心202报告厅
地址：广东省佛山市顺德区北滘镇工展路1号

活动议程
	 时  间
	内 容
	参与单位及人员

	9:00-9:30
	项目一对一洽谈对接

	9:30-9:35
	嘉宾介绍

	9:35-9:55
	佛山高新区政策宣讲
	佛山高新区管委会

	9:55-10:40
	专家主题分享
	高校成果转化新路径探索
	北京北航天汇科技孵化器有限公司 董事 曹伟伟

	科技成果转化与股权设计
	 金问律师事务所

合伙人 曾云

	科技金融信息对接
	深圳证券信息有限公司

总监 于彬

	10:40-11:40
	精品项目路演
（4家，待定）
	北京工业大学技术转移中心

	北京蜂鸟视图科技服务有限公司

	（上海）博众精工科技股份有限公司

	（深圳）中国科学院深圳先进技术研究院

	11:40-12:00
	供需双方自由交流与对接

四、相关要求
（一）请各园管理局相关业务负责人参加；

（二）请各园管理局组织企业代表参与本次活动（禅城园15名、南海园20名、顺德园40名，三水园、高明园各10名企业代表）；

（三）诚邀佛山市各商协会代表参加；
（四）请各园管理局于11月17日（星期二）下午将参会回执报管委会科技创新局邮箱gxqkcj@foshan.gov.cn。
附件：2020科技成果直通车（佛山站）精品项目展示会参会回执
佛山高新技术产业开发区管理委员会
2020年11月13日
（联系人：陆嘉辉，联系电话：0757-86683826）

附件
2020科技成果直通车（佛山站）

精品项目展示会参会回执

一、各园管理局参会人员：

	园区管理名称
	姓 名
	单位及职务
	联系方式
	备注

二、参会企业代表：
	序号
	企业名称
	姓 名
	单位及职务
	联系方式

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10